NRO DE EXP.

110013334005201500417

110013334003201500452

250002341000201602346

250002341000201602090

M. PONENTE CLASE DEMANDANTE

DEMANDADO

Péagina -1 de 1

DESCR. ACTUACION FECHA

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY  12-12-16

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y HOSPITAL NUESTRA SENORA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO ESE

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y FEDERICO BULA GUTIERREZ
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

LUIS MANUEL LASSO LOZ ACCION DE GRUPO YEISON DUARTE COLORADO
Y OTRO

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ACCIONES DE INES GRISALES DE NAVARRO
CUMPLIMIENTO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 12-12-16

A LAS OCHO (8:00) A.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
Secretaria

FONDO DE PRESTACIONES
DEL CARMEN DE EL COLEGIO
PENSIONES - FONCEP

CONTRALORIA DE BOGOTA
D.C.

MINISTERIO DE JUSTICIA
Y DEL DERECHO Y OTROS

CORPORACION AUTONOMA
REGIONAL DEL RIO GRANDE

AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE 09/12/2016
ECONOMICAS, CESANTIAS Y

AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE 09/12/2016
AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA 09/12/2016
AUTO QUE RECHAZA 09/12/2016

DE LA MAGDALENA - CORMAGDALENA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

12-12-16

A LAS CINCO (5:00) P.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
Secretaria

Cua

Pro.

134

134

135

134



