

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
-------------	------------	-------	------------	-----------	------------------	-------	-----	------

**TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA**

**ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "A"**

**AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY 12-12-16**

110013334005201500417	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	HOSPITAL NUESTRA SEÑORA ESE	FONDO DE PRESTACIONES DEL CARMEN DE EL COLEGIO PENSIONES - FONCEP	AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE ECONOMICAS, CESANTIAS Y	09/12/2016	4	134
110013334003201500452	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	FEDERICO BULA GUTIERREZ	CONTRALORIA DE BOGOTA D.C.	AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE	09/12/2016	4	134
250002341000201602346	LUIS MANUEL LASSO LOZ	ACCION DE GRUPO	YEISON DUARTE COLORADO Y OTRO	MINISTERIO DE JUSTICIA Y DEL DERECHO Y OTROS	AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA	09/12/2016	1	135
250002341000201602090	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	ACCIONES DE CUMPLIMIENTO	INES GRISALES DE NAVARRO	CORPORACIÓN AUTÓNOMA REGIONAL DEL RIO GRANDE DE LA MAGDALENA - CORMAGDALENA	AUTO QUE RECHAZA	09/12/2016	1	134

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 12-12-16
A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
12-12-16 A LAS CINCO (5:00) P.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
Secretaria

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
Secretaria